בית משפט השלום בקריות
ת"פ 1434-07-23 מדינת ישראל נ' אבו
סראיא(עציר)
בפני כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה
בעניין: מדינת ישראל
נגד
בילאל אבו סראיא (עציר)
המאשימה
הנאשם

גזר דין

כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של נהיגה פוחזת של רכב, לפי סעיף 338(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין); הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין; נהיגה באור אדום, לפי תקנה 22(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961 (להלן - תקנות התעבורה); עקיפה מימין, לפי תקנה 47(א) לתקנות התעבורה; נהיגה בכיוון הפוך, לפי תקנה 37 לתקנות התעבורה; וחציית קו הפרדה משמאל, לפי תקנה 36 לתקנות התעבורה.

2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 11.6.23 ביקשו שוטרים לעצור רכב בו נהג הנאשם, כאשר אדם אחר נמצא אף הוא ברכב (להלן - האחר).

אני פוסל את הנאשם מלהחזיק או לקבל רישיון נהיגה למשך 18 חודשים.

ה. קנס בסך 3,500 ₪ או 12 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בחמישה תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.3.24 ובכל 1 לחודש שלאחריו. לא ישולם אחד התשלומים במועדו תעמוד היתרה לפירעון מדי.

הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ד חשוון תשפ"ד, 08 נובמבר 2023, בהעדר הצדדים.